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INSFEI{TURATI I LAHII' I I}FKLARIMIT DHE KUI\TRGI LIT TE PASURIVE

Adresa: Re Reshil Coliaka | TR R L LT T BTN bR T 1Y HaTh wond i s
@ DEKLARATE Ne neekal g% 2.0
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 04/
PERIODIK / VJETOR

L zyrtarit g€ mbart detyrnimin pér deklarim t& interesave private 18 1), bashkéshortit/es dhe té
[Emijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, da1€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t& detyrimeve lnanciare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr Y367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konflikiit 1€ mieresave né ushtrimin e funksioncve
publike™. me ndryshimet e pasgqyruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Ardil Ibrahim Mustafaj
Funksioni r
Giygtar

Institucioni dhe adresa

Givkata e Shkalles se Pare per Krime te Renda, Tirane. Adresa: Rruga “Jordan Misja™, Tirane

Data e emiérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
OR.02. 1994 [9.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07,04,2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se (8 dliénat e pasgyraarg pref meje né kété dokiment Ménshkrimi

Jund td vértety dfre puk fam delfilaraar asgié gF nuk Exhie e vérieré, FLVQJ{A_\ mlw /EQUM‘I%%
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NDRYSHIMET |
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURJ?TERALUAJTSH&WE1n1ﬁ11:LUAJTSHa1E_J

Pérshkeuani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyvrohet né dokumentacionin gé
dispononi, gmimin ¢ blerjes, né mungese (€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésnar, pjesén takucse
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajishme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave 1€

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin - dhjetor t& vitit te deklarimit
B veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. ~ (me shifra dhe me fjalé).
l Paga dhe shperblime nga Gjvkata e Shkalles se Pare per Krime le Renda, | 1.261.413 (nje milion ¢ dygind

Tirane, ku une puno| ne detvren & apvatarit, e giashledhjete ¢ njemije ¢
! X 21vg

‘ l\EI.TU-.]l de tr\mnimih]m:) Jeke.
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Paga dhe shperblime te hashkeshortes nga Fakulieti 1 Ekonomise dhe 845413 (tetegind e dyvzel e

Agrobiznesit | Universitetit Bujgesor Tirane, ku bashkeshor(a punon si | pesemije e katergind e
'\ pedagoge ¢ brendshime, | trembedhjere) leke.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

L ]

T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime fnanciare & pasgyrohen né fleten nr.b. pér
& ruajtur konfidencialitetin e tvre,

Pérshlruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga
shumén totale né Ieké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/'viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bhazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. Principal+interes

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

Kredi per strehim ne shumen 3,000,000 (pese milion) 284 526,84 (dyvgind ¢ 4,249,196.22 (kater

leke, te marre me dt. 18 10,2006 nga Banka B ocohjcte e katermije e milion ¢ dygind e dyvzet e
me afat 25 viet. me interes 3%, kesti mujor fiks, ne peseqind e njezet ¢ neremije e njeqind € '

shumen 23, 710,57 leke. gjashte pike tetedhjete ¢ nentedhjete e gjashte
kater) leke. pike njeret e dv) leke,






